Representante Legal de la Compañía “ICONIC S.A.”, me permito presentar a vuestra 
consideración el presente informe inherente al ejercicio económico del año 2014,  

Del Balance General del año 2015, vendrá en su conocimiento que existe una utilidad neta  

de  $ 59.460,09 (CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA CON 

09/100 DÓLARES), monto superior al ejercicio económico anterior, lo que sigue 

demostrando mi gestión en relación. 

Agradezco a los señores socios, al personal administrativo y a todo el apoyo operativo por 

la colaboración demostrada durante el ejercicio económico que permitieron estos resultados